

Hulevesitulvariskien alustava arviointi Orimattilan kaupungissa 2024

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 11.12.2024 § 167
296/10.03.01.00/2022

Valmistelu ja lisätiedot Asian valmistelu ja tiedustelut: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari-Pekka Rajaranta 044 781 3745

Laki (620/2010) ja asetus (659/2010) tulvariskien hallinnasta tulivat voimaan kesällä 2010. Lain mukaan kunnat vastaavat hulevesitulvariskien hallinnan suunnittelusta. Kunnan on tehtävä hulevesitulvariskien alustava arviointi ja tällä perusteella nimetä merkittävät hulevesitulvariskialueet tai todeta, ettei kunnassa ole tällaisia alueita. Arvioinnit tarkistetaan kuuden vuoden välein. Alustava arviointi ja päätös merkittävien hulevesitulvariskialueiden nimeämisestä on toimitettava ELY-keskukselle 22.12.2024 mennessä.

Edellisellä suunnittelukaudella 2018 käytetyt tiedot eivät ole muuttuneet tai muutokset ovat vähäisiä.

Kaupunkikehitys- ja teknisellä toimialalla on laadittu kuntaliiton toimittaman ohjeistuksen mukaisesti Orimattilan kaupunkia koskeva hulevesitulvariskien alustava arviointi.

Liite nro 10 Hulevesitulvariskien alustava arviointi Orimattilan kaupungissa.

Arvioinnissa katsottiin, ettei Orimattilan kunnassa ole esiintynyt eikä tulevaisuudessa arvioida esiintyvän hulevesitulvia, joista olisi aiheutunut tai aiheutuisi edellä tarkoitettuja yleiseltä kannalta katsoen merkittäviä vahingollisia seurauksia. Edellä mainitun perusteella kunnan alueella ei katsota olevan merkittävää hulevesitulvariskiä eikä merkittäviä hulevesiriskikohteita ehdoteta nimettäväksi. Hulevesien hallinta on kuitenkin huomioitava jo suunnitteluvaiheessa erityisesti täydennysrakentamisessa sekä uusilla ja tiivistyvillä teollisuusalueilla.

Yleisinä periaatteina uusilla ja tiivistyvillä alueilla on kiinnitettävä huomiota hulevesien muodostumisen estämiseen esimerkiksi materiaalivalinnoilla, ylipäätään pyrkimyksenä vähentää muodostumista sekä hidastamalla ja suodattamalla hulevesiä jo kiinteistöillä. Hulevesien määrän lisääntyminen ja johtaminen on huomioitava tiivistyvän alueen lisäksi myös koko valuma-alue tasolla hulevesitulvariskien pienentämiseksi.

Laadittu hulevesitulvariskien alustava arviointi asetetaan julkisesti nähtäville 30 päivän ajaksi. Mahdolliset nähtävilläoloajan aikana saadut palautteet otetaan huomioon asian myöhemmässä valmistelutyössä.

Esittelijä Vt. kaupunkikehitysjohtaja Timo Tarkkala

Päätösehdotus

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta hyväksyy laaditun hulevesi-
tulvariskien alustavan arvioinnin, asettaa sen yleisesti nähtäville ja
toimittaa arvioinnin edelleen ELY-keskukselle.

Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti
päätösehdotuksen mukaisesti.

Jakelu yhdyskuntatekniikan päällikkö
ELY-keskus